Portaria nº 30/2014.  

CLÁUSULA SEGUNDA - O período de contrato será de 31 de janeiro de 2018 a 30 de janeiro 
de 2019, podendo ser prorrogado, enquanto perdurar o Programa. 

CLÁUSULA TERCEIRA - O valor a ser repassado, mediante a comprovação da despesa será de 
3.200,00 (três mil e duzentos reais) mensais. A comprovação dos gastos se dará mediante 
contrato de aluguel e recibos. 

PARÁGRAFO ÚNICO: As despesas do presente contrato correrão por conta das seguintes 
contas de dotações orçamentárias: 
Órgão: 08 

Unidade: 08.01 

Funcional: